
Uchwała Nr V/97/19
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 26 marca 2019 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej jednostkom samorządu terytorialnego w formie dotacji 
celowej na dofinansowanie przedsięwzięć międzynarodowych w ramach Konkursu „WM DLA 
WM. WSPARCIE WSPÓŁPRACY MIĘDZYNARODOWEJ JST W WOJEWÓDZTWIE 
WARMIŃSKO-MAZURSKIM W 2019 ROKU”.

Na podstawie art. 8a i art. 18 pkt. 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 512) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z późn. zm.), w związku z Uchwałą nr 1/8/19/VI 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 8 stycznia 2019 r. w sprawie ogłoszenia 

Konkursu pn. „WM DLA WM. WSPARCIE WSPÓŁPRACY MIĘDZYNARODOWEJ JST 

W WOJEWÓDZTWIE WARMIŃSKO-MAZURSKIM W 2019 ROKU”, zatwierdzenia Regulaminu 

Konkursu oraz powołania Zespołu oceniającego i zatwierdzenia Regulaminu jego działania, uchwala się, 

co następuje:

§ 1. 1. Udziela się pomocy finansowej jednostkom samorządu terytorialnego w formie dotacji celowej 
na realizację 15 projektów międzynarodowych, na łączną kwotę dofinansowania 60 000 zł (słownie: 
sześćdziesiąt tysięcy złotych) w ramach Konkursu „WM DLA WM. WSPARCIE WSPÓŁPRACY 
MIĘDZYNARODOWEJ JST W WOJEWÓDZTWIE WARMIŃSKO-MAZURSKIM W 2019 ROKU”.

2. Lista projektów wyłonionych do dofinansowania w ramach Konkursu „WM DLA WM. 
WSPARCIE WSPÓŁPRACY MIĘDZYNARODOWEJ JST W WOJEWÓDZTWIE WARMIŃSKO-
MAZURSKIM W 2019 ROKU” wraz z wysokością przyznanej dotacji celowej, stanowi Załącznik nr 
1 do niniejszej Uchwały.

§ 2. W wykonaniu niniejszej Uchwały Województwo Warmińsko-Mazurskie zawrze odpowiednie 
umowy określające szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady 
rozliczenia środków na dofinansowanie projektów wskazanych w Załączniku nr 1.

§ 3. Środki finansowe na realizację zadania w ramach Konkursu „WM DLA WM. WSPARCIE 
WSPÓŁPRACY MIĘDZYNARODOWEJ JST W WOJEWÓDZTWIE WARMIŃSKO-MAZURSKIM 
W 2019 ROKU”, ujęte są w budżecie Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego, zgodnie 
z Uchwałą nr III/39/18 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 28 grudnia 2018 r. 
w sprawie budżetu Samorządu Województwa na 2019 rok.

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego.
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodnicząca Sejmiku Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego

Bernadeta Hordejuk



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr V/97/19

Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 26 marca 2019 r.

LISTA PROJEKTÓW WYŁONIONYCH DO DOFINANSOWANIA W RAMACH KONKURSU „WM 
DLA WM. WSPARCIE WSPÓŁPRACY MIĘDZYNARODOWEJ JST W WOJEWÓDZTWIE 
WARMIŃSKO-MAZURSKIM W 2019 ROKU” WRAZ W WYSOKOŚCIĄ DOFINANSOWANIA

Lp. Nazwa podmiotu Nazwa projektu Kwota dotacji

1. Gmina Olsztyn „Więcej nas łączy niż dzieli” 5 000,00 zł

2. Powiat Kętrzyński „Odkrywamy piękno Powiatu Kętrzyńskiego – 
legendarny zakątek Warmii i Mazur” 5 000,00 zł

3. Gmina Gołdap „Na ścieżkach wspólnej historii – trójstronne spotkanie 
młodzieży z Polski, Niemiec i Izraela” 5 000,00 zł

4. Gmina Miasto Elbląg
„Chleb i naturalny kwas chlebowy – regionalne 
dziedzictwo kulinarne Warmii i Mazur oraz Obwodu 
Kaliningradzkiego”

5 000,00 zł

5. Gmina Sępopol „Oczy szeroko otwarte” 5 000,00 zł

6. Gmina Bartoszyce „NOWE HORYZONTY” 3 400,00 zł
7. Gmina Olsztyn „Wakacje dla dzieci z Wołynia” 4 300,00 zł

8. Gmina Miasto Działdowo „Działdowo, Truskawiec – partnerstwo samorządów 
młodzieżowych” 4 300,00 zł

9. Gmina Iława „Muzyka bez granic – kultura i tradycja gmin 
partnerskich: Gminy Iława i Gminy Pagegiai – Litwa” 3 500,00 zł

10. Gmina Wydminy „Więcej niż sąsiedztwo – partnerstwo i współpraca 
międzynarodowa II” 4 000,00 zł

11. Gmina Gołdap „Gołdap – Sakiai – spotkanie młodzieży z Polski 
i Litwy” 4 000,00 zł

12. Gmina Nidzica „Nasz i Wasz Region – Nasza Europa” 2 500,00 zł

13. Gmina Wydminy „Partnerstwo w samorządzie szansą na wzmocnienie 
potencjału współpracy międzynarodowej” 3 000,00 zł

14. Gmina Olsztyn

„Prezentacja dorobku kulturowego i naukowego 
Olsztyna oraz Warmii i Mazur w miastach partnerskich 
Olsztyna: Gelsenkirchen, Offenburgu, Chateauroux – 
występy Zespołu Pieśni i Tańca "Kortowo" oraz 
projekcje kopernikańskie Olsztyńskiego Planetarium 
i Obserwatorium Astronomicznego”

3 000,00 zł

15. Gmina Lidzbark „Wizyta delegacji niemieckiej z Oebisfelde w Lidzbarku 
– współpraca instytucjonalna” 3 000,00 zł




